Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

Quo enim pensamus quia nihil est quod restat. eo debemus praemesse ne tempus gratie quod presbiter est perat. Idcirco autem hoc conuiuium dei non prandium sed cena nominatur. quia post prandium cena restat. post cenam uero nullum conuiuium restat. Et quia conuiuium dei conuiuium nobis in extremo praeparabitur. rectum fuit ut hoc non prandium sed cena uocaretur. Sed quis per hunc seruum qui a patre familias ad inuitandum mittitur. non predicatores ordo signatur. De hoc uidelicet ordine quam uis indigni adhuc existamus. quam uis peccatorum nostrorum ponderibus grauamur. et nos tamen iustus diebus sumus. et cum ad edificationem uestram uobis aliquid loquor. hoc est quod ago. Seruus enim sum summus patris familias.

Secundum lucam. In illo. T. lxx. d. l. d. s. similitudinem hanc. **H**omo quidam fecit cenam magnam. et uocauit multos. Et misit seruum suum hora cene dicere in uitas ut uenirent. quia iam parata sunt omnia. Et cepunt simul omnes excusare. Primum dixit illi. Nulla enim. et necesse habeo exire et uideri illa. Rogo te. habe me excusatum. Et aliter dixit. Iuga bouum enim quingentorum et eo perbare illa. Rogo te. habe me excusatum. Et alius dixit. Uxorem duci. et ideo non possum uenire. Et reuersus seruus. nuntiavit hec domino suo. Tunc iratus pater familias. dixit seruo suo. Exi cito in plateas et uicos ciuitatis. et pauperes. ac debiles. cecos. et claudos. mitte huc. Et ait seruus. Domine factum est ut imperasti. et adhuc dominus seruo. Exi in uias et sepes et compelle intrare. ut impleatur domus mea. Dico autem uobis. quod nemo uirorum illorum qui uocati sunt. gustabit cenam

Quidam homo fecit cenam magnam et uocauit multos et misit seruum suum hora cene dicere inuitatis ut uenirent quia omnia parata sunt et uia. Exi cito in plateas et uicos ciuitatis et pauperes ac debiles cecos ac claudos compelle intrare ut impleatur domus mea et uia. Domine factum est ut imperasti et adhuc locus est. Dico autem uobis quod nemo uirorum illorum qui uocati sunt gustabit cenam meam. *Leuio sancti euangeli. Secundum lucam. In illo. T.*

Accesserunt ad ihm publicani et peccatores. ut audirent illum. *Ex.* Audistis in lectione euegelica fratres mei. *Omnia beati Gregorii. lxx.* quia publicani et peccatores accesserunt ad redemptorem nostrum. et non solum ad colloquendum. sed etiam ad conuescendum recepti sunt. Quod uidentes pharisaei. dedignati sunt. Ex quo colligitur. quia uera iusticia compassione